
－12－

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

５月28日(火)

一般講演Ⅱ　15:30~16:30 （スポンサードセッション）

座長: 梅原 崇史（理化学研究所 BDR)

        川島 茂裕（東京大学）
演者: Michel Erb (Scripps Research)
　　  Fei Lan (Fudan University)
　　  

　

特別講演　13:30~14:30

座長: 田嶋 正二 (大阪大学）

演者: 佐々木 裕之 (九州大学）

Short talk I　14:30~15:15
座長: 的場 章悟 (理化学研究所 BRC)
演者: 山田 晴美 (国立がん研究センター）前澤 創 (麻布大学）
　　  Tu Ngoc Le (沖縄科学技術大学院）

コーヒーブレイク  15:15~15:30

ランチョンセミナー１

12:10~13:10

共催 : バイオ・ラッド   ラボラトリーズ(株)

ランチョンセミナー2

12:10~13:10

共催 : 日本政府観光局

懇親会
18:30~20:00

開会挨拶 9:55～
一般講演Ｉ　10:00～12:00

座長: 伊川 友活 (東京理科大学）

        井上 梓 (理化学研究所 IMS)

演者: Wei Xie (清華大学）

　　  岡野 栄之 (慶応義塾大学）

　　  岩間 厚志 (東京大学）

　　  山岸 誠 (東京大学）

　

受付　9:15～

一般講演Ⅳ　14:30~15:30
座長: 中山 潤一 (基生研）
        平谷 伊智朗 (理化学研究所 BDR)
演者: 胡桃坂 仁志 (東京大学）
        野澤 竜介 (がん研究所）

奨励賞講演　15:40~16:25
座長: 眞貝 洋一 (理化学研究所）副島 英伸 (佐賀大学)
演者: 鯨井 智也 (東京大学）池田 陽子 (岡山大学）
        宅野 将平 (総合研究大学院大学）　

Short talkⅡ　10:45～11:30
座長: Jafar Sharif (理化学研究所 IMS)
演者: 越阪部 晃永 (グレゴール・メンデル研究所）
高橋 沙央里 (理化学研究所 BDR）郡 聡実 (横浜市立大学）

総　会　11:30 ～ 12:00

奨励賞授賞式  15:30~15:40

閉会挨拶  16:55~

一般講演Ⅲ　9:15～10:45

座長: 岸 雄介 (東京大学）

        近藤 隆 (理化学研究所 IMS)

演者: Rob Klose (オックスフォード大学）

        後藤 由季子 (東京大学）

        石黒 啓一郎 (熊本大学）

　

次回年会長講演　16:25~16:55
座長: 眞貝 洋一 (理化学研究所）副島 英伸 (佐賀大学)
演者: 近藤 豊 (名古屋大学）

　

ポスター討論
16:30~18:30
奇数番号：16:30~17:30
偶数番号：17:30~18:30

ランチョンセミナー3

12:10~13:10

共催：(株)Rhelixa

ランチョンセミナー4

12:10~13:10

共催:(株)モノクローナル抗体研究所

ポスター討論（ディスカッション）

13:15~14:15

受付　9:00～

メイン会場

メイン会場

メイン会場

メイン会場

ポスター会場

ﾗﾝﾁｮﾝｾﾐﾅｰ会場1 ﾗﾝﾁｮﾝｾﾐﾅｰ会場2 ﾗﾝﾁｮﾝｾﾐﾅｰ会場1 ﾗﾝﾁｮﾝｾﾐﾅｰ会場2

ﾗﾝﾁｮﾝｾﾐﾅｰ会場1

メイン会場

メイン会場

メイン会場

ポスター会場

メ　

イ　

ン　

会　

場

幹事会  12:00~13:00  3F 302会議室にて

５月29日(水)

日　程　表

共催：アクティブ・モティフ(株)


