

## 日 程 表

5月28日(火)		5月29日(水)	
受付 9:15~		9:00 受付 9:00~	
開会挨拶 9:55~		10:00 一般講演III 9:15~10:45 座長: 岸 雄介 (東京大学) 近藤 隆 (理化学研究所 IMS) 演者: Rob Klose (オックスフォード大学) 後藤 由季子 (東京大学) 石黒 啓一郎 (熊本大学)	メイン会場
一般講演I 10:00~12:00 座長: 伊川 友活 (東京理科大学) 井上 梓 (理化学研究所 IMS)	メイン会場	11:00 Short talk II 10:45~11:30 座長: Jafar Sharif (理化学研究所 IMS) 演者: 越阪部 真永 (グレゴール・メンデル研究所) 高橋 沙央里 (理化学研究所 BDR) 郡 聰実 (横浜市立大学)	メイン会場
演者: Wei Xie (清华大学) 岡野 栄之 (慶應義塾大学) 岩間 厚志 (東京大学) 山岸 誠 (東京大学)		12:00 総 会 11:30 ~ 12:00	メイン会場
ランチョンセミナー1 12:10~13:10 共催:バイオ・ラッド ラボラトリーズ(株)	ランチョンセミナー会場1	13:00 ランチョンセミナー3 12:10~13:10 共催:(株)Rhelixa	ランチョンセミナー会場1
ランチョンセミナー2 12:10~13:10 共催:日本政府観光局	ランチョンセミナー会場2	ランチョンセミナー4 12:10~13:10 共催:(株)モノクローナル抗体研究所	ランチョンセミナー会場2
特別講演 13:30~14:30 座長: 田嶋 正二 (大阪大学) 演者: 佐々木 裕之 (九州大学)	メイン会場	14:00 ポスター討論(ディスカッション) 13:15~14:15	ポスター会場
Short talk I 14:30~15:15 座長: 的場 章悟 (理化学研究所 BRC) 演者: 山田 晴美 (国立がん研究センター) 前澤 創 (麻布大学) Tu Ngoc Le (沖縄科学技術大学院)	メイン会場	15:00 一般講演IV 14:30~15:30 座長: 中山 潤一 (基生研) 平谷 伊智朗 (理化学研究所 BDR) 演者: 胡桃坂 仁志 (東京大学) 野澤 竜介 (がん研究所)	メイン会場
コーヒーブレイク 15:15~15:30	coffee	16:00 奨励賞授賞式 15:30~15:40 奨励賞講演 15:40~16:25 座長: 真貝 洋一 (理化学研究所) 副島 英伸 (佐賀大学) 演者: 鮫井 智也 (東京大学) 池田 陽子 (岡山大学) 宅野 将平 (総合研究大学院大学)	メイン会場
一般講演II 15:30~16:30 (スポンサードセッション) 座長: 梅原 崇史 (理化学研究所 BDR) 川島 茂裕 (東京大学) 演者: Michel Erb (Scripps Research) Fei Lan (Fudan University) 共催:アクティブ・モティフ(株)	メイン会場	17:00 次回年会長講演 16:25~16:55 座長: 真貝 洋一 (理化学研究所) 副島 英伸 (佐賀大学) 演者: 近藤 豊 (名古屋大学)	メイン会場
ポスター討論 16:30~18:30 奇数番号: 16:30~17:30 偶数番号: 17:30~18:30	ポスター会場	18:00 閉会挨拶 16:55~	
懇親会 18:30~20:00	ランチョンセミナー会場1	19:00	
		20:00	

幹事会 12:00~13:00 3F 302会議室にて